
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 серпня 2025 року с. Степне № 124

Про надання адресної одноразової грошової матеріальної допомоги до пам’ятних 
дат членам сім’ї учасників бойових дій, які загинули (померли) під час 
проходження служби в районі проведення антитерористичної операції/операцїї 
об’єднаних сил та під час дії воєнного стану в Україні

Заслухавши сільського голову Вячислава Любименка, відповідно Цільової 
програми Степненської сільської ради підтримки військовослужбовців, 
мобілізованих для проходження військової служби на особливий період, 
учасників операції об’єднаних сил та членів їх сімей, на 2023-2025 роки (нова 
редакція), затвердженої рішенням Степненської сільської ради від 26.01.2024 №5, 
керуючись ст. ст. 28, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати адресну одноразову грошову матеріальну допомогу членам сімей 
учасників бойових дій, які загинули (померли) під час проходження служби 
в районі проведення антитерористичної операції/операції об’єднаних сил та 
під час дії воєнного стану в Україні до Дня пам'яті захисників України, які 
загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність 
України (29 серпня) у розмірі 1000,00 (Одна тисяча) гривень кожному члену 
сім’ї на загальну суму 20000,00 (Двадцять тисяч) гривень згідно списку, що 
додається.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності забезпечити виплати в межах 
бюджетних асигнувань, передбачених основними заходами Цільової 
програми Степненської сільської ради підтримки військовослужбовців, 
мобілізованих для проходження військової служби на особливий період, 
учасників операції об’єднаних сил та членів їх сімей, на 2023-2025 роки.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Вячислава 
ЛЮБИМЕНКА.


